

BR.0002.10.2020

**PROTOKÓŁ Nr X/2020**  
**obrad X sesji (nadzwyczajnej) Rady Miejskiej w Szamocinie**  
**w Urzędzie Miasta i Gminy Szamocin (Sala Ratuszowa)**  
**odbytej w dniu 19 stycznia 2020 r.**

**Ad. 1 Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.**

Obrady X sesji Rady Miejskiej w Szamocinie VIII kadencji (2018-2023) otworzył o godzinie 16<sup>30</sup> Andrzej Szwed Przewodniczący Rady.

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali było obecnych 14 radnych, ustawowego składu, co stanowiło kworum niezbędne do prowadzenia obrad Rady Miejskiej w Szamocinie i umożliwiło podejmowanie prawomocnych uchwał.

Nieobecna radna: Katarzyna Latosińska

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Następnie Prowadzący obrady powitał Burmistrza Eugeniusza Kucnera, Zastępcę Burmistrza Renatę Młynarczyk, Skarbnika Miasta i Gminy Szamocin Annę Jędraszczak, Radnych i Sołtysów wsi oraz zaproszonych gości, których lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Porządek obrad stanowiący załącznik nr 4 do protokołu jest następującej treści:

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wystąpienie okolicznościowe Burmistrza Miasta i Gminy Szamocin.
3. Podjęcie uchwały:
  - 1) w sprawie nadania nazwy ulicy w Szamocinie.
4. Zakończenie obrad.

Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej stanowi załącznik nr 4a do protokołu.

Przewodniczący rady zapytał o zmiany do porządku obrad. Wobec braku propozycji Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu porządku obrad.

**Ad. 2. Wystąpienie okolicznościowe Burmistrza Miasta i Gminy Szamocin.**

Burmistrz przedstawił trochę historii w związku z rocznicą 100- lecia wkroczenia wojsk polskich do Szamocina i powrotu po 148 latach do Macierzy. Dodał, że jest to okazja do nadania nazwy nowo powstającej ulicy – „ul. 100 – lecia”, aby uczcić ten doniosły jubileusz. Wobec powyższego poprosił radnych o podjęcie uchwały.

Wystąpienie Burmistrza stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

### **Ad. 3. Podjęcie uchwały:**

#### **Ad 1) w sprawie nadania nazwy ulicy w Szamocinie;**

Po wcześniejszym wyjaśnieniu przez burmistrza i braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. Głosowanie w sprawie podjęcia uchwały przebiegało następująco:

- 14 głosów „za”

Po tym Przewodniczący stwierdził podjęcie uchwały, która otrzymała nr X/110/20, a jej projekt stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Korzystając z okazji Przewodniczący Rady zaprosił obecnych na sesji na koncert z okazji jubileuszu 100 lecia.

Następnie Prowadzący obrady udzielił głosu obecnemu na sesji Staroście Chodzieskiemu.

Mirosław Juraszek w związku z rocznicą 100-lecia przedstawił obecnym na sesji anegdotę dotyczącą Paderewskiego. Następnie stwierdził, że Szamocin jest kolebką kultury i każda gmina ma swój klimat oraz styl.

O godz. 16<sup>50</sup> Przewodniczący Rady Andrzej Szwed – wobec wyczerpania porządku obrad – zamknął obrady X sesji Rady Miejskiej. Dokładny zapis przebiegu obrad znajduje się na nośniku elektronicznym, a nagranie jest dostępne na stronie internetowej Gminy Szamocin.

Wykaz imienny głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Protokół sporządziła:

Podinspektor  
ds. rady, kultury i sportu  
*Gabrych*  
mgr Katarzyna Gabrych

Obradom przewodniczył:

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Szamocinie  
*Szwed*  
Andrzej Szwed